На тему шрифту в наш час фотоскладу181 з’явилася стаття в найнові-
шому числі журналу «Файн принт», фотокопію якої також долучую.
Хотів купити в книгарні «Свободи» примірник «Гніздовски — вудкатс.
1944–1975»182, але сказали мені, що вже не мають. Надіюсь, що десь

180 Мурашко Олександр Олександрович (26 серпня (7 вересня) 1875, Київ —

14 червня 1919, Київ) — живописець, педагог, громадський діяч. Йдеться про
статтю: Абліцов В. Його покликання — свято! (Закордонний період у творчо-
сті Олександра Мурашка) // Всесвіт. 1984. Чис. 2. С. 137-139.